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Zadání

V Dobřejovicích je trvale hlášeno cca 1200 
obyvatel, reálně zde žije okolo 1400 lidí a další 
tisíce obcí každodenně projíždí za prací a nákupy. 
Nové vedení obce vnímá, že centrum Dobřejovic 
má obrovský potenciál. Má na to být fungujícím 
a tepajícím srdcem Dobřejovic. Tento prostor 
byl dlouho zanedbáván a nerozvíjen. Na druhou 
stranu zde po mnoho desetiletí nebyly učiněny 
žádné výrazně negativní a nevratné změny. Toho 
chceme využít: zaměřit se komplexně na celé 
širší centrum obce a nasměrovat jeho budoucí 
vývoj k tomu, aby pomohlo naplnit (nejen) naši vizi 
Dobřejovic.
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Zhodnocení stavebního programu
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Obecní úřad

restaurace
kapacita / z participace vyplývá cca 80
sedících hostů

Pošta

poštovna Sklad zázemí

Obchod se smíšeným zbožím

Prodejna pečiva
kontejner

Knihovna

Dětské hřiště

Obecní byty

multifunkční hřiště

Ostatní

ordinace kadeřnice

malé
kanceláře?

18,00 m2

Spolkový sál

kapacita cca 200 lidí /rozdělitelný na
třetiny

šatny + WC + kuchyňka



Analýzy místa
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Kde je náves?



Kde je náves?

1842 - stabilní katastr vojenské topografické mapování 1952

současný stav 2021



H I S T O R I E  O B C E

Dobřejovice ve fotografiích včera a dnes
Tímto článkem začínáme 
novou pravidelnou rubriku. 
V ní vám pomocí starých 
fotografií budeme ukazo-
vat pohledy na dávno za-
niklá či výrazně změněná 
místa v obci. Pomocí úryv-
ků z kroniky se o nich do-
zvíte ledacos zajímavého.

První zveřejněná fotografie 
nás přenesla do roku 1939 
do prostoru návsi. Při po-

hledu od vjezdu do nynější pro-
dejny kol Bikestrike bychom 
uprostřed nynější křižovatky vi-
děli statek č.p. 2 rodiny Gutových. 
Cesta od Čestlic neprotínala ná-
ves rovně jako dnes, ale vyhýba-
la se stodole zleva, místem dneš-
ního parku. Na místě dnešního 
parkoviště před obecním úřadem 
stála další budova, která zabíha-
la až do nynějšího břehu poto-
ka. Snímku pak v místě dnešního 
parčíku těsně u křižovatky vévodí 
dvoupatrová budova č.p. 44 – ko-
várna. Co o kovárně říká kronika?

„V 1870letech byla vystavěna 
tato kovárna na obecním pozem-
ku. Kovář pracoval jak pro dvůr, 
tak pro vesnické občany jak býva-
lo ve staré kovárně čís. 11. zvykem 
která byla tež panská. Prvním ko-
vářem byl v ní Vojtěch Červený 
syn Jana Červeného ze Setína. ... 
V kovárním domku jsou ubyto-
vaní oba dva kováři otec Oldřich 
(Zíta) s rodinou, syn Karel též 
s rodinou. v Domku má též kan-
celář obecní úřad.“
 Jan Chvátal

Historická kronika Dobřejovic ZAPŮJČÍTE NÁM  
Z VAŠEHO ARCHIVU 
STARÉ FOTOGRAFIE?
Pro zpřístupňování informa-
cí o historii obce na stránkách 
Dobřejovického zpravodaje hle-
dáme staré fotografie Dobřejo-
vic a života v nich. Pokud ta-
kové fotografie máte a jste 
ochotni je poskytnout, stav-
te se prosím na obecním úřadu 
u místostarosty. Fotografie si 
oskenujeme, zapíšeme si k nim 
informace od vás a ihned vám 
je vrátíme.

NYNÍ: Kovárna bývala v místě dnešního parku u křižovatky na návsi. Dnes už je zde jen travnatá plocha.

V jednom z počítačů na 
obecním úřadu byl nale-
zen poklad! Je jím historic-
ká kronika Dobřejovic. Ka-
ždý si nyní tento úžasný 
doklad historie obce může 
prohlédnout na Internetu!

Na zpřístupněných 559 stra-
nách textu najdeme obecnou his-
torii obce od dávnověku až do ro-
ku 1939. Velmi zajímavý je oddíl 
s podrobnými informacemi o kaž-
dém z tehdejších 72 domů. Pokud 
bydlíte v původním centru ob-

ce, dost možná tam najdete i his-
torii vašeho domu. V Kronice ne-
chybí ani opisy historických listin, 
historie dobřejovického panství 
i sousedních vesnic: Modletic, He-
rinka, Osnice, Průhonic a dalších.

Originál kroniky je nejspíše ulo-
žen v Národním archivu. Kronika 
byla s největší pravděpodobností 
ofocena u příležitosti oslav 700 let 
obce, konaných v roce 2009.

Bohužel zatím nemáme k dis-
pozici úvodní stránky, takže není 
jasné, kdo z dobřejovických obča-
nů tuto kroniku ve třicátých le-

tech 20. století napsal. Zároveň 
se zdá, že kronika pokračuje i na 
dalších stranách. Kroniku na-
jdete zveřejněnou na stránkách 
www.1url.cz/@kronika.

Další informace nejen o této 
knize, ale i o dalších dokladech 
historie naší obce budeme zjiš-
ťovat a následně na stránkách 
Zpravodaje zveřejňovat.

Pokud máte k historii obce co 
říci, či nám chcete s informová-
ním o ní pomoci, budeme rádi, 
když se u nás stavíte.

Obecní úřad Dobřejovice

DŘÍVE: Pohřební průvod prochází 24. 10. 1939 před budovou kovárny od návsi směrem na Čestlice. V levé 
části snímku je vidět statek Gutových, který byl v místě dnešní křižovatky. Za foto děkujeme paní E. Hejzlarové.

č.p. 44
kovárna

č.p. 2
Gutovi

č.p. 1
zámek

www.dobrejovice.cz
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Smuteční průvod 1939; zdroj: Dobřejovický zpravodaj 1/2020; foto: archiv E. Hejzlarová

zdroj: Dobřejovický zpravodaj 1/2020

Historie návsi
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vodní plochy 2020

vodní plochy 1939

Zástavba 2020 - domy

Zástavba 1939 - domy

Zástavba 1939 - hranice pozemků

Zástavba 2020 - hranice pozemků

Řešené území

Hranice KN

 - prostorový vývoj dnešní návsi

Historie návsi



Dům čp. 36 Pošta

Budovy na návsi



Budovy na návsi

Budova OÚ Zámek
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Kulturní památky

Stavby architektonicky zajímavé/hodnotné

Stavby nerušivé/neovlivňující veřejný prostor

Stavby vizuálně rušivé / snižující vizuální kvalitu

veřejného prostoru

Zajímavé/hodnotné ploty, pozitivně ovlivňující VP

zajímavé průhledy/ pohledy s potenciálem

dálkové vizuální osy

průchody/zajímavé pěší stezky

ploty vizuálně rušivé / snižující vizuální kvalitu VP

hodnotná stromořadí

dálková kompoziční dominanta

Řešené území

Hranice KN

Architektonický rozbor



Rok na vsi - využívání veřejného prostoru
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Řešené území

Hranice KN

1.   Dobřejovický masopust (sraz na parkovišti před FK, průvod obcí, posezení v hospodě)

2.   Vítání občánků – Spolkový dům

3.   Turnaj šipky – Spolkový dům

4.   Turnaj ping pong – Spolkový dům

5.   Noc s Andersenem – knihovna ve Spolkovém domě

6.   „Run and Help“ – charitativní běh – start na zadním hřišti - směr Mlýnský rybník 

7.   Pálení čarodějnic – skála u rybníka Skalník

8.   Pouť – kolotoče, střelnice atd v parku u parkoviště před FK 

9.   Dětský den – zadní fotbalové hřiště

10.   Dětský fotbalový turnaj – fotbalové hřiště

11.   V minulosti letní kino– přední fotbalové hřiště, tribuna

12.   Fotbalový turnaj starých gard – fotbalové hřiště

13.   Letní kino koncem měsíce – skála u rybníka Skalník

14.   Hawai Regatta – skála u rybníka Skalník

15.   Rozloučení s létem – u rybníka Skalník

16.   Z pohádky do pohádky – u rybníka Skalník 

17.   BurgerFest – mezi poštou a obecním úřadem

18.   Rozsvícení vánočního stromku a vánoční trhy 

19.   sv.Martin – Spolkový dům

20.   Čerti ve skále – skála u rybníka Skalník

Rok na vsi - využívání veřejného prostoru



Participace se zástupci veřejnosti - 8.12. 2020

Shrnutí:

doprava - pěší, cyklodoprava, automobilová doprava
 - Obyvatelé docela hodně chodí pěšky i v rámci vesnice
 - Chodí také pěšky do okolních vesnic/ na kole/ na pivo nebo jídlo
 - Dobré napojení na okolí a tam kde se neprotínají cyklostezky se silnicí, tak kvalitní
 - Negativní vnímání zavřené cesty na Labešky
 - Chybějící značení/nedostatečné značení cyklostezky na Čestlické
 - Nekoncepční chodníky na ulici Košumberk

vybavenost, kulturní život
 - Všichni oceňují dobrou komunitu a bohatý kulturní život
 - Chybí aktivity pro děti starší než školkové /zdržují se v místě školy kde mají i kroužky / teenageři nemají  
  kam chodit - chodí k Jozovým na pumptrack
 - Absence Základní školy - katalyzátor vztahů a komunitního života
 - Náves je mrtvá, když se tam zrovna neděje žádná akce
 - Oceňují i to málo služeb  - pekárna/hřiště/procházka

příroda, krajina a parky
 - Dva parky na náměstí obvykle nevyužívají - když chtějí do přírody tak jdou do krajiny a ne do parku
 - Obecně hodně oceňují přístupnost krajiny, Rybník Skalník
 - Dva parky na náměstí obvykle nevyužívají - když chtějí do přírody tak jdou do krajiny a ne do parku
 - Potok v centru taky moc nevnímají/spíš se jim nelíbí jak vypadá v současné době (,,stoka”)

bezpečí
 - děti se nebojí chodit sami po vsi 

ostatní
 - Když jsme se ptali na logo nebo co by dali na pohlednici Dobřejovic, tak měli všichni problém něco vybrat -  
  většina potom mluvila spíše o komunitě než o fyzickém místě
 - Zámek je sice výrazný, ale nic se tam neděje/mnozí tam nikdy ani nebyli/moc ho nevnímají
 - S okolími vesnicemi soudržná komunita - navzájem se navštěvují na akcích a půjčují si svoje kapacity   
  na akce
 - Málo pracovních příležitostí pro širší skupinu lidí - v současné době jenom pro ty nízkopříjmové

Dne 8. 12. 2020 jsme pozvali zástupce veřejnosti 
na participační setkání. Občané byli vybráni jako 
zástupci spolků nebo podnikatelé v dané lokalitě, k 
nim se přihlásili dva na základě výzvy ve zpravodaji. 
Participace se zůčastli Lukáš Fiala (aktivní občan 
a gastroprovozovatel), Zuzana Novosadová 
(cvičitelka), Martina Melíšková (cvičitelka), Pavla 
Mikušková (zastupitelka, předsedkyně kulturní 
komise, starousedlík), Jolana Jozová (spolek 
Moderní Dobřejovice, sousedka) a rodina Látových 
(starousedlíci, aktivní občané)



Hodnoty
blízkost do přírody a její prostupnost

dobrá komunita a kvalitní kulturní život
bezpečí - nebojí se pustit děti samotné

Dobřejovice ještě nejsou příliš velké
kvalitní školka a vyžití pro menší děti

cyklostezky
nárůst peší a cyklodopravy

Problémy
chybí aktivity pro starší než školkové děti

málo pracovních příležitostí pro širší skupinu obyvatel
absence základní školy

absence služeb na návsi
spolkový dům nevyhovuje (špinavý x čistý provoz)

zavřená cesta na Labešky
nekoncepční řešení chodníků v ulici Košumberk
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Průměrné denní intenzity vozidel dle ŘSD (2016) -
znázornění graficky i číselně

LEGENDA:

Průměrné denní intenzity vozidel - převzaty ze studie "Dopravní průzkum
v obci Dobřejovice", Akustika (2018) - znázornění graficky i číselně

Průměrné denní intenzity vozidel - predikovaný výhled 2025 (po
dokončení D0) - znázornění graficky i číselně

93 000

10 200

58 300
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Dobøejovice 627640

230.2

230.1

r

V.01

V.02

32
8

Dobřejovice, Čestlická

Dobřejovice, Na Návsi

36
3

363

Dobřejovice, Jesenická

42
8 -

 sm
ěr 

Je
se

nic
e

36
3 -

 sm
ěr 

Velk
é P

op
ov

ice

428 - směr Říčany

363 - směr Modletice

328 - směr Modletice

363 - směr Praha-Opatov

328 - směr Praha-Opatov

328

428

36
3

42
8

Linka PID - BUS
328: Praha-Opatov -> Modletice
328: Modletice -> Praha-Opatov

363: Praha-Opatov - Dobřejovice-Na Návsi
363: Praha-Opatov -> Modletice
363: Modletice -> Praha-Opatov
363: Praha-Opatov - Velké Popovice

428: Jesenice - Říčany, přímo
428: Jesenice - Říčany, přes Herink

Autobusová zastávka - stav / výhled

Název zastávky

Číslo linky

Izochrona dostupnosti
200 m (do 3 min. chůze)

LEGENDA:

Dobřejovice, Na Návsi

328 363 428
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Problémy veřejné dopravy
V.01 Poloha zastávek a linkové vedení (linky ve variantách)
V.02 Točna autobusů, zatahování provozu (dvojí průjezd jednoho vozidla přes náves)
V.03 Druhá zastávka Na Návsi se špatným vybavením a ve špatné poloze 

Problémy pěší dopravy
P.01 Přecházení v místě centrální křižovatky vs. přístup k zámku
P.02 Absence přecházení Čestlické u křižovatky
P.03 Přecházení ul. Košumberk
P.04 Přecházení Na Návsi k zámku od Košumberku
P.05  Přecházení Košumberku k pekárně
P.06 Absence chodníku podél Čestlické
P.07 Přecházení přes příjezd ke hřišti
P.08 Chodci v okolí zámku
P.09 Dlouhý přechod Na Návsi bez přisvícení
P.10 Dlouhý přechod Na Návsi před poštou bez přisvícení
P.11 Absence přecházení na západním začátku návsi
P.12 Chodci v prostoru točně 
P.13 Chodci na Návsi v prostoru zeleně
P.14 Přecházení od jižní zastávky Na Návsi

Problémy cyklistické dopravy
C.01 Absence opatření pro cyklisty
C.02 Absence zázemí pro cyklisty – parkování

Problémy automobilové dopravy
A.01 Rozlehlost křižovatky v kombinaci s intenzitami
A.02 Široká vozovka vs. centrum obce (potenciál k rychlé jízdě)
A.03 Zajíždění k poště vs. chodci a veřejný prostor
A.04 Prostor točny – rozlehlost na úkor veřejného prostoru
A.05 Okolí stánku a problémy s parkováním (nikoliv kapacita, ale chaotické chování)
A.06 Absence rozpoznatelnosti vjezdu do užšího centra obce
A.07 Provoz vozidel v okolí zámku
A.08 Provoz a parkování u hřiště

Problémová mapa
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POUŽITÉ ZKRATKY DRUHŮ STROMŮ:
ACA  Acer campestre    Javor babyka
ADA  Acer davidii    Javor davidii
APL  Acer platanoides   Javor mléč
APS  Acer pseudoplatanus   Javor klen
AHI  Aesculus hippocastanum   Jírovec maďal
BPE  Betula pendula   Bříza bělokorá
CBI  Catalpa bignoides   Katalpa trubačovitá
CLA  Crataegus laevigata   Hloh obecný
FCA  Ficus carica    Smokvoň obecná 
FEX  Fraxinus excelsior   Jasan ztepilý
FSY  Fagus sylvatica    Buk lesní
MAL  Morus alba    Moruše bílá
MSP  Malus sp.    Jabloň
JNI  Juglans nigra   Ořešák černý
JRE  Juglans regia   Ořešák královský
PAL  Populus alba    Topol bílý
PCE  Prunus cerasifera   Slivoň myrobalán
PAV  Prunus avium   Třešeň ptačí
PNI  Populus nigra   Topol černý
RPS  Robinia pseudoaccacia   Trnovník akát
TCO  Tilia cordata    Lípa malolistá
QRO  Quercus robus    Dub letní 

strom s potenciálem využití dřevin v místě

památný strom

ostatní stávající stromy bez vysokého potenciálu
využití ve veřejném prostoru návsi do budoucna

porostní skupina s potenciálem využití do
budoucna

Perspektivní stromy
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Obec Dobřejovice

Pražská plynárenská

Arcibiskupství pražské

Soukromé vlastnictví - fyzické osoby

Soukromé vlastnictví - společnosti

Středočeský kraj

Česká republika

Česká republika - Povodí Vltavy

Státní pozemkový úřad

Řešené území

Hranice KN



závěr z analýz a cíle

- odstranění bariér a vytvoření kvalitního prostoru pro vznik návsi

- využití potenciálu potoku protékající skrze náves

- upřednostnění chodců oproti automobilům, zklidnění dopravy

- koncentrace občanské vybavenosti zpět do centra - na náves

- nové budovy tak, aby pomohly dotvořit novou náves

- nové budovy bezbariérové

- posílení stávajících funkčních prostorů a jejich zapojení na návsi (prostor u fotbalového hřiště, prostor 
okolo obecního úřadu)

- sjednocení zelených ploch a jejich propojení na širší krajinu



Návrh
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Současný stav
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Posunutí Čestlické
prostor pro náves, zklidnění
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Koncentrace



GSPublisherVersion 320.0.31.56

Prostor pro obecní stavby
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Vznik návsi 
koncentrovaný veřejný prostor
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Nové lávky přes potok
vytvoření kvalitnějšího veř. prost.
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Stávající zásobování
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Změna zásobování zámku a hal
upřednostnění chodců, kvalitní prostor okolo 
OÚ
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Roztříštěné zelené plochy
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Zcelení a zpřístupnění
prostupnost, posezení u vody
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SEM SE BUDOU CPÁT CYKLISITÉ = NUTNO ŠIRŠÍ, NEJLÉPE 3,0m

MĚKKÁ CESTA (MZK) PRO VŠECHNY

PŘÍJEZD OBSLUHY

JASNĚ VYMEZENÉ PARKOVÁNÍ VS. POHYB CHODCŮ BEZ

VZÁJMENÉHO KONTAKTU

220m

500m

450m

670m

720m

Nové zastávky autobusu



GSPublisherVersion 431.0.16.56

Pošta, knihovna, byty

sál, restaurace

obecn
í ú

řa
d, s

am
oobslu

ha,

ko
m

erc
e

dětské

hřiště

parkoviště k sport. areálu
multifunkční

hřiště

tříděný odpad

točna - prostor okolo

památníku padlým

workout

hřiště

Fotbalový klub,

hospoda, klubovny

pekárna

Parkovací kapacity

8x sál/
restaurace

2x sál/
restaurace

2x 
krátkodobé 

sál/restaurace

29x sál/
sport

9-13x sál/
restaurace

4x sál/
restaurace

1x pošta
2x bydlení
2xslužby

2x pošta/
sál

2x dlouhodobé OÚ
3x krátkodobé OÚ / sál
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Domy na návsi
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Domy na návsi

multifunkční 
hřiště

workout
 hřiště dětské 

hřiště

pekárna
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Spolkový dům a restaurace
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008

sklady, zázemí
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16 900

006
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+ 10,800

0,000

+ 3,600

Sál
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hospoda

ŘEZ 1:250

Půdorys 1.NP 1:250

Půdorys 2.NP 1:250

Spolkový dům a restaurace
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Služby a byty
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Služby a byty
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Úprava návsi
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schématický řez návsí







GSPublisherVersion 431.0.16.56

Obecní Úřad
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001

obchod
152,29 m2

002

trafika
27,45 m2

003

vstup úřad
60,67 m2

55,84 m2

004

zasedačka
55,57 m2

002

kancelář
23,19 m2

002

kancelář
21,60 m2

002

kancelář
30,13 m2

002

chodba
30,19 m2

002

zázemí
41,51 m2

002

kancelář
22,78 m2

obchod, komerční

prostory

obecní úřad

0,000
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ŘEZ 1:250

Půdorys 1.NP 1:250 Půdorys 2.NP 1:250

Obecní úřad
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Budova fotbalového klubu
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Současný stav

Budova fotbalového klubu
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Bourané konstrukce

Budova fotbalového klubu
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Nové konstrukce

Budova fotbalového klubu
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Nový stav

Budova fotbalového klubu



Budova fotbalového klubu
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hospoda Šatny FK

Klubovny, kanceláře

garáže a dílny techn. služeb

sál

herní plocha hřiště

ŘEZ 1:150



Budova fotbalového klubu
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Legenda

revizalizace návsi

veřejné prostory nezávislé na ostatních - možno realizovat po částech

stavby rekonstruované - možné zahájit ihned

novostavby podmíněny změnou územního plánu

Etapizace - rozdělení na celky
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Legenda
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revizalizace návsi
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Etapizace - soutisk bez realizace návsi
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červen 2021

Vaše názory nás zajímají! 
Ovlivněte budoucnost středu obce.

participace@rearchitekti.cz


